
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου της Μαρίνας 
Ρήγου, μόνιμης Επίκουρης Καθηγήτριας του Εθνι-
κού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.

2 Συμπλήρωση εργασιών για τις οποίες δεν απαιτεί-
ται έκδοση άδειας ή έγκριση εργασιών δόμησης 
μικρής κλίμακας, στην παρ. 1 του άρθρου 30 του 
ν. 4495/2017.

3 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολογι-
κών επιβαρύνσεων στους: 1) Γεώργιο Άνθο του 
Ιωάννη, με Α.Φ.Μ. 050480632 της Δ.Ο.Υ. Έδεσσας, 
κάτοικο Άνυδρου Ν. Πέλλας και 2) Πέτρο Λιανό 
του Βασιλείου, με Α.Φ.Μ. 076787853 της Δ.Ο.Υ. 
Κοζάνης, άγνωστης διαμονής.

4 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολογι-
κών επιβαρύνσεων στους: 1) Κωνσταντίνο Καλαϊ-
τζίδη του Ιωάννη, με Α.Φ.Μ. 040784343 της Δ.Ο.Υ. 
Γιαννιτσών κάτοικο Γιαννιτσών, οδός Εγνατίας 2 και 
2) Πέτρο Λιανό του Βασιλείου, με Α.Φ.Μ. 076787853 
της Δ.Ο.Υ. Κοζάνης, άγνωστης διαμονής.

5 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολογικών 
επιβαρύνσεων στους: 1) Κωνσταντίνο Καλαϊτζίδη 
του Ιωάννη, με Α.Φ.Μ. 040784343 της Δ.Ο.Υ. Γιαννι-
τσών, κάτοικο Γιαννιτσών, οδός Εγνατίας 2 και 2) Πέ-
τρο Λιανό του Βασιλείου, με Α.Φ.Μ. 076787853 της 
Δ.Ο.Υ. Κοζάνης, άγνωστης διαμονής.

6 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολο-
γικών επιβαρύνσεων στους: 1) Κωνσταντίνο Κα-
λαϊτζίδη του Ιωάννη, με Α.Φ.Μ. 040784343 της 
Δ.Ο.Υ. Γιαννιτσών, κάτοικο Γιαννιτσών, οδός Εγνα-
τίας 2 και 2) Πέτρο Λιανό του Βασιλείου, με Α.Φ.Μ. 
076787853 της Δ.Ο.Υ. Κοζάνης, άγνωστης διαμο-
νής.

7 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολο-
γικών επιβαρύνσεων στους: 1) Σωτήριο Δελη-
γιάννη του Χρήστου, με Α.Φ.Μ. 134835186 της 
Δ.Ο.Υ. Γιαννιτσών, κάτοικο Εσωβάλτων Ν. Πέλ-
λας και 2) Πέτρο Λιανό του Βασιλείου, με Α.Φ.Μ. 
076787853 της Δ.Ο.Υ. Κοζάνης, άγνωστης διαμο-
νής.

8 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολογι-
κών επιβαρύνσεων στους: 1) Σοφία Παππά του Δη-
μητρίου, με Α.Φ.Μ. 111469289 της Δ.Ο.Υ. Β’ Λάρι-
σας, κάτοικο Γιαννιτσών, οδός Μουτούδη 26 και 2) 
Πέτρο Λιανό του Βασιλείου, με Α.Φ.Μ. 076787853 
της Δ.Ο.Υ. Κοζάνης, άγνωστης διαμονής.

9 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολογικών 
επιβαρύνσεων στους: 1) Κωνσταντίνο Καλαϊτζίδη 
του Ιωάννη, με Α.Φ.Μ. 040784343 της Δ.Ο.Υ. Γιαννι-
τσών, κάτοικο Γιαννιτσών, οδός Εγνατίας 2 και 2) Πέ-
τρο Λιανό του Βασιλείου, με Α.Φ.Μ. 076787853 της 
Δ.Ο.Υ. Κοζάνης, άγνωστης διαμονής.

10 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολογι-
κών επιβαρύνσεων στους: 1) Νικόλαο Δέλλιο του 
Ιωάννη, με Α.Φ.Μ. 074964701 της Δ.Ο.Υ. Γιαννι-
τσών, κάτοικο Εσωβάλτων Ν. Πέλλας και 2) Πέτρο 
Λιανό του Βασιλείου, με Α.Φ.Μ. 076787853 της 
Δ.Ο.Υ. Κοζάνης, άγνωστης διαμονής.

11 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολογι-
κών επιβαρύνσεων στους: 1) Γεώργιο Άνθο του 
Ιωάννη, με Α.Φ.Μ. 050480632 της Δ.Ο.Υ. Έδεσσας, 
κάτοικο Άνυδρου Ν. Πέλλας και 2) Πέτρο Λιανό 
του Βασιλείου, με Α.Φ.Μ. 076787853 της Δ.Ο.Υ. 
Κοζάνης, άγνωστης διαμονής.

12 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολογι-
κών επιβαρύνσεων στους: 1) Γεώργιο Άνθο του 
Ιωάννη, με Α.Φ.Μ. 050480632 της Δ.Ο.Υ. Έδεσσας, 
κάτοικο Άνυδρου Ν. Πέλλας και 2) Πέτρο Λιανό 
του Βασιλείου, με Α.Φ.Μ. 076787853 της Δ.Ο.Υ. 
Κοζάνης, άγνωστης διαμονής.

13 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολο-
γικών επιβαρύνσεων στους: 1) (επ) NJAZI (ov) 
DOGJANI του RAMADAN, με Α.Φ.Μ. 123955953 
της Δ.Ο.Υ. Έδεσσας, κάτοικο Σκύδρας, οδός Σα-
φραμπόλεως 10 και 2) Πέτρο Λιανό του Βασι-
λείου, με Α.Φ.Μ. 076787853 της Δ.Ο.Υ. Κοζάνης, 
άγνωστης διαμονής.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

14 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 270/1.6.2021 
απόφαση του Δημάρχου Πρέβεζας που δημο-
σιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 2773).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
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 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Φ.146/91980/Ζ2 (1)
Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου της Μαρίνας 

Ρήγου, μόνιμης Επίκουρης Καθηγήτριας του Εθνι-

κού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών. 

 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. της περ. γ’ της παρ. 2 του άρθρου 21 του ν. 4485/ 

2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαί-
δευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 114),

β. του άρθρου 79 του ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνο-
λογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 258),

γ. της περ. α’ της παρ. 1 του άρθρου 109 του ν. 4622/
2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και δι-
αφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων 
και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

δ. του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα» (Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 
22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019,

ε. του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

στ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ζ. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

η. του υπ’ αρ. 94774/Γ2/08-06-2018 εγγράφου  της 
Γενικής Διεύθυνσης Ανθρωπίνου Δυναμικού «Τοπο-
θέτηση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Ανώτατης 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων»,

θ. της υπ’ αρ. 59/07-02-2020 εγκυκλίου του Υπουργού 
Επικρατείας «Οδηγίες εφαρμογής του άρθρου 109 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133) σχετικά με την αρμοδιότητα των 
Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων των Υπουργείων 
για την τελική υπογραφή ατομικών διοικητικών πρά-
ξεων».

2. Την υπ’ αρ. 226/24-10-2017 πράξη του Πρύτανη του 
Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών 
(Γ’ 1106) για τον διορισμό της Μαρίνας Ρήγου σε θέση 
μέλους Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) 
της βαθμίδας του Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό 
αντικείμενο «Δημοσιογραφία και Νέα Μέσα».

3. Την υπ’ αρ. 1324/14-05-2021 αίτηση της μόνιμης 
Επίκουρης Καθηγήτριας Μαρίνας Ρήγου για τη μεταβολή 
του γνωστικού της αντικειμένου.

4. Την ομόφωνη απόφαση της από 18-05-2021 8ης Τα-
κτικής Συνεδρίασης της Συνέλευσης του Τμήματος Επι-
κοινωνίας και Μέσων Μαζικής Ενημέρωσης της Σχολής 

Οικονομικών και Πολιτικών Επιστημών του Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών με την οποία 
εγκρίνεται η μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου της 
ως άνω μόνιμης Επίκουρης Καθηγήτριας, καθώς και τη 
σύμφωνη γνώμη της από 14-05-2021 3ης Συνεδρίασης 
του Τομέα Ψυχολογίας της Επικοινωνίας, Επικοινωνιακών 
Πρακτικών και Σχεδιασμού.

5. Το υπ’ αρ. 49753/14-07-2021 (Α.Π. Υ.ΠΑΙ.Θ.86458/
Ζ2/16-07-2021) έγγραφο της Πρυτανείας του Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών που αφορά στη 
μεταβολή γνωστικού αντικειμένου της Μαρίνας Ρήγου.

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο-
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε τη μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου 
της Μαρίνας Ρήγου του Αρμάνδου, μέλους ΔΕΠ, βαθμί-
δας μόνιμου Επίκουρου Καθηγητή στο Τμήμα Επικοι-
νωνίας και Μέσων Μαζικής Ενημέρωσης της Σχολής 
Οικονομικών και Πολιτικών Επιστημών του Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, από «Δημοσι-
ογραφία και Νέα Μέσα» σε «Δημοσιογραφία, Πολιτική 
και Νέα Μέσα».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 27 Ιουλίου 2021

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

      Αριθμ. οικ. ΥΠΕΝ/ΔΑΟΚΑ/71309/2964 (2)
Συμπλήρωση εργασιών για τις οποίες δεν απαι-

τείται έκδοση άδειας ή έγκριση εργασιών δόμη-

σης μικρής κλίμακας, στην παρ. 1 του άρθρου 30 

του ν. 4495/2017. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

2. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160).

3. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά Υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

4. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

5. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

6. Το π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155).
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7. Την υπ’ αρ. 2/7-1-2021 κοινή υπουργική απόφα-
ση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Νικόλαο 
Ταγαρά» (Β’ 45).

8. Το άρθρο 30 του ν. 4495/2017 «Έλεγχος και προστα-
σία του Δομημένου Περιβάλλοντος και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 167), όπως ισχύει μετά την τροποποίησή του με το 
άρθρο 52 του ν. 4759/2020 (Α’ 245), και ειδικότερα την 
παρ. 2 αυτού.

9. Το γεγονός ότι η παρούσα θα συμβάλει:
α) στην επιτάχυνση των διαδικασιών εγκατάστασης 

κατάλληλου εξοπλισμού που θα διευκολύνει τους ελέγ-
χους φορτίων στα Τελωνεία της χώρας εξυπηρετώντας 
το δημόσιο συμφέρον, αφενός γιατί θα άρει τον κίνδυ-
νο απώλειας χρηματικών πόρων της Ε.Ε. που θα λάβει 
η Α.Α.Δ.Ε. μέσω των προγραμμάτων χρηματοδότησης 
του ΕΠΑΝΕΚ για την προμήθεια τέτοιων μηχανημάτων 
και αφετέρου θα μπορέσουν τα Τελωνεία της χώρας, σε 
σύντομο χρονικό διάστημα, να εγκαταστήσουν εξελιγ-
μένα τεχνολογικά μέσα ελέγχου, τα οποία θα χρησιμο-
ποιηθούν για την αντιμετώπιση του λαθρεμπορίου, της 
παράνομης εισόδου επικίνδυνων για τη δημόσια υγεία 
εμπορευμάτων και της διασφάλισης καταβολής των ορ-
θών δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων,

β) στην απλοποίηση των διαδικασιών ενεργειακής 
αναβάθμισης των κτιρίων, καθώς και τη διευκόλυνση 
των δράσεων του προγράμματος «Εξοικονομώ - Αυ-
τονομώ».

10. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005  - Α’ 98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133) και το γεγονός ότι από τις 
διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Μετά την περ.  κδ της παρ.  1 του άρθρου 30 του 

ν. 4495/2017, προστίθενται περιπτώσεις κε και κστ, ως 
εξής:

«κε) εργασίες που απαιτούνται για την τοποθέτηση 
γεφυροπλαστιγγών, με τα απαραίτητα προσαρτήματά 
τους σε ακίνητα που καλύπτουν τις ανάγκες στέγα-
σης και λειτουργίας των τελωνειακών Υπηρεσιών της 
Χώρας,

κστ) εργασίες θερμομόνωσης οριζόντιων εξωτερικών 
όψεων κτιρίων (όπως δώματα), καθώς και οροφών πυ-
λωτής, εφόσον δεν χρησιμοποιούνται ικριώματα.»

Άρθρο 2
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Ιουλίου 2021

Ο Υφυπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΓΑΡΑΣ  

   (3) 
 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολογι-

κών επιβαρύνσεων στους: 1) Γεώργιο Άνθο του 

Ιωάννη, με Α.Φ.Μ. 050480632 της Δ.Ο.Υ. Έδεσ-

σας, κάτοικο Άνυδρου Ν. Πέλλας και 2) Πέτρο Λια-

νό του Βασιλείου, με Α.Φ.Μ. 076787853 της Δ.Ο.Υ. 

Κοζάνης, άγνωστης διαμονής.

  Με την υπό στοιχεία 20GRYP41010000015-3/30-07-2020 
καταλογιστική πράξη της Προϊστάμενης Διεύθυνσης του 
Τελωνείου Σκύδρας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις του άρθρου 53, της παρ. 1 του άρθρου 106, της 
παρ. 2 του άρθρου 119, των άρθρων 142, 150, 152 και 
155 του ν. 2960/2001 και το υπ’ αρ. 15/2020 Πρωτόκολλο 
Τελωνειακής Παράβασης του Τελωνείου Σκύδρας, στο 
οποίο βεβαιώνεται ότι στις 06.12.2017, ο Γεώργιος Άνθος 
παρέλαβε διά της εταιρείας ταχυμεταφορών ΕΛΤΑ ΚΟΥ-
ΡΙΕΡ, και μέσω του πρακτορείου ΕΛΤΑ ΚΟΥΡΙΕΡ Έδεσσας, 
ένα δέμα με χύμα καπνό για κάπνισμα, μεικτού βάρους 
πεντακοσίων (500) γραμμαρίων και καθαρού βάρους 
τριακοσίων σαράντα (340) γραμμα ρίων, με αποστολέα 
τον Πέτρο Λιανό, καταβάλλοντος διά αντικαταβολής, 
το ποσό των είκοσι επτά (27) ευρώ, το οποίο δεν είχε 
επικολλημένες τις απαιτούμενες από το νόμο ένσημες 
ταινίες φορολογίας και για το οποίο δεν καταβλήθηκαν οι 
αναλογούντες δασμοί και φόροι, επιβάλλονται σε βάρος 
τους πολλαπλά τέλη ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500 €), πλέον τελών χαρτοσήμου σε ποσοστό 2,4% 
ποσού τριάντα έξι ευρώ (36,00 €) και δασμοφορολογικές 
επιβαρύνσεις ποσού εβδομήντα επτά ευρώ και δύο λε-
πτών (77,02 €), δηλαδή συνολικά ποσό χιλίων εξακοσίων 
δεκατριών ευρώ και δύο λεπτών (1.613,02 €), για λαθρε-
μπορία καπνικών προϊόντων. Το ποσό των πολλαπλών 
τελών επιμερίζεται ισόποσα στον καθένα και κηρύσσο-
νται αυτοί αλληλέγγυα υπόχρεοι για την εξόφλησή του. 

Η παρούσα δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001.

  Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης

ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ

Ι

    (4) 
 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολο-

γικών επιβαρύνσεων στους: 1) Κωνσταντίνο Κα-

λαϊτζίδη του Ιωάννη, με Α.Φ.Μ. 040784343 της 

Δ.Ο.Υ. Γιαννιτσών κάτοικο Γιαννιτσών, οδός Εγνα-

τίας 2 και 2) Πέτρο Λιανό του Βασιλείου, με Α.Φ.Μ. 

076787853 της Δ.Ο.Υ. Κοζάνης, άγνωστης δια-

μονής.

  Με την υπό στοιχεία 19GRYP41010000062-0/21-07-2020 
καταλογιστική πράξη της Προϊστάμενης Διεύθυνσης του 
Τελωνείου Σκύδρας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις του άρθρου 53, της παρ. 1 του άρθρου 106, της 
παρ. 2 του άρθρου 119, των άρθρων 142, 150, 152 και 
155 του ν. 2960/2001 και το υπ’ αρ. 62/2019 Πρωτόκολλο 
Τελωνειακής Παράβασης του Τελωνείου Σκύδρας, στο 
οποίο βεβαιώνεται ότι στις 20.02.2015, ο Κωνσταντίνος 
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Καλαϊτζίδης παρέλαβε διά της εταιρείας ταχυμεταφορών 
ΕΛΤΑ ΚΟΥΡΙΕΡ, και μέσω του πρακτορείου ΕΛΤΑ ΚΟΥΡΙ-
ΕΡ Γιαννιτσών, ένα δέμα με χύμα καπνό για κάπνισμα, 
μεικτού βάρους δύο χιλιάδων (2.000) γραμμαρίων και 
καθαρού βάρους χιλίων οκτακοσίων είκοσι (1.820) 
γραμμαρίων, με αποστολέα τον Πέτρο Λιανό, καταβάλ-
λοντος διά αντικαταβολής, το ποσό των τριάντα πέντε 
(35) ευρώ, το οποίο δεν είχε επικολλημένες τις απαιτού-
μενες από το νόμο ένσημες ταινίες φορολογίας και για 
το οποίο δεν καταβλήθηκαν οι αναλογούντες δασμοί 
και φόροι, επιβάλλονται σε βάρος τους πολλαπλά τέλη 
ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500 €), πλέον τελών 
χαρτοσήμου σε ποσοστό 2,4% ποσού τριάντα έξι ευρώ 
(36,00 €) και δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις ποσού 
τριακοσίων εβδομήντα επτά ευρώ και τριάντα τεσσάρων 
λεπτών (377,34 €), δηλαδή συνολικά ποσό χιλίων εννια-
κοσίων δεκατριών ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών 
(1.913,34 €), για λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων. Το 
ποσό των πολλαπλών τελών επιμερίζεται ισόποσα στον 
καθένα και κηρύσσονται αυτοί αλληλέγγυα υπόχρεοι για 
την εξόφλησή του. 

Η παρούσα δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001.

  Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης

ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ

Ι

    (5) 
 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολογι-

κών επιβαρύνσεων στους: 1) Κωνσταντίνο Καλαϊ-

τζίδη του Ιωάννη, με Α.Φ.Μ. 040784343 της Δ.Ο.Υ. 

Γιαννιτσών, κάτοικο Γιαννιτσών, οδός Εγνατίας 

2 και 2) Πέτρο Λιανό του Βασιλείου, με Α.Φ.Μ. 

076787853 της Δ.Ο.Υ. Κοζάνης, άγνωστης δια-

μονής.

  Με την υπό στοιχεία 19GRYP41010000064-6/21-07-2020 
καταλογιστική πράξη της Προϊστάμενης Διεύθυνσης του 
Τελωνείου Σκύδρας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις του άρθρου 53, της παρ. 1 του άρθρου 106, της 
παρ. 2 του άρθρου 119, των άρθρων 142, 150, 152 και 
155 του ν. 2960/2001 και το υπ’ αρ. 64/2019 Πρωτόκολλο 
Τελωνειακής Παράβασης του Τελωνείου Σκύδρας, στο 
οποίο βεβαιώνεται ότι στις 11.01.2018, ο Κωνσταντίνος 
Καλαϊτζίδης παρέλαβε διά της εταιρείας ταχυμεταφορών 
ΕΛΤΑ ΚΟΥΡΙΕΡ, και μέσω του πρακτορείου ΕΛΤΑ ΚΟΥΡΙ-
ΕΡ Γιαννιτσών, ένα δέμα με χύμα καπνό για κάπνισμα, 
μεικτού βάρους χιλίων (1.000) γραμμαρίων και καθα-
ρού βάρους οκτακοσίων σαράντα (840) γραμμαρίων, με 
αποστολέα τον Πέτρο Λιανό, καταβάλλοντος διά αντι-
καταβολής, το ποσό των τριάντα επτά ευρώ (37 €), το 
οποίο δεν είχε επικολλημένες τις απαιτούμενες από το 
νόμο ένσημες ταινίες φορολογίας και για το οποίο δεν 
καταβλήθηκαν οι αναλογούντες δασμοί και φόροι, επι-
βάλλονται σε βάρος τους πολλαπλά τέλη ποσού χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500 €), πλέον τελών χαρτοσήμου 

σε ποσοστό 2,4% ποσού τριάντα έξι ευρώ (36,00 €) και 
δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις ποσού εκατόν ενενή-
ντα ευρώ και είκοσι εννέα λεπτών (190,29 €), δηλαδή 
συνολικά ποσό χι λίων επτακοσίων είκοσι έξι ευρώ και 
είκοσι εννέα λεπτών (1.726,29 €), για λαθρεμπορία κα-
πνικών προϊόντων. Το ποσό των πολλαπλών τελών επι-
μερίζεται ισόποσα στον καθένα και κηρύσσονται αυτοί 
αλληλέγγυα υπόχρεοι για την εξόφλησή του. 

Η παρούσα δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001.

  Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης

ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ

Ι

    (6) 
 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολο-

γικών επιβαρύνσεων στους: 1) Κωνσταντίνο Κα-

λαϊτζίδη του Ιωάννη, με Α.Φ.Μ. 040784343 της 

Δ.Ο.Υ. Γιαννιτσών, κάτοικο Γιαννιτσών, οδός 

Εγνατίας 2 και 2) Πέτρο Λιανό του Βασιλείου, με 

Α.Φ.Μ. 076787853 της Δ.Ο.Υ. Κοζάνης, άγνωστης 

διαμονής.

  Με την υπό στοιχεία 19GRYP41010000063-8/21-07-2020 
καταλογιστική πράξη της Προϊστάμενης Διεύθυνσης του 
Τελωνείου Σκύδρας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις του άρθρου 53, της παρ. 1 του άρθρου 106, της 
παρ. 2 του άρθρου 119, των άρθρων 142, 150, 152 και 
155 του ν. 2960/2001 και το υπ’ αρ. 63/2019 Πρωτόκολλο 
Τελωνειακής Παράβασης του Τελωνείου Σκύδρας, στο 
οποίο βεβαιώνεται ότι στις 17.03.2015, ο Κωνσταντίνος 
Καλαϊτζίδης παρέλαβε διά της εταιρείας ταχυμεταφορών 
ΕΛΤΑ ΚΟΥΡΙΕΡ, και μέσω του πρακτορείου ΕΛΤΑ ΚΟΥΡΙ-
ΕΡ Γιαννιτσών, ένα δέμα με χύμα καπνό για κάπνισμα, 
μεικτού βάρους χιλίων (1.000) γραμμαρίων και καθα-
ρού βάρους οκτακοσίων σαράντα (840) γραμμαρίων, με 
αποστολέα τον Πέτρο Λιανό, καταβάλλοντος διά αντι-
καταβολής, το ποσό των τριάντα δύο ευρώ (32 €), το 
οποίο δεν είχε επικολλημένες τις απαιτούμενες από το 
νόμο ένσημες ταινίες φορολογίας και για το οποίο δεν 
καταβλήθηκαν οι αναλογούντες δασμοί και φόροι, επι-
βάλλονται σε βάρος τους πολλαπλά τέλη ποσού χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500 €), πλέον τελών χαρτοσήμου 
σε ποσοστό 2,4% ποσού τριάντα έξι ευρώ (36,00 €) και 
δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις ποσού εκατόν εβδο-
μήντα τεσσάρων ευρώ και δεκαέξι λεπτών (174,16 €), δη-
λαδή συνολικά ποσό χιλίων επτακοσίων δέκα ευρώ και 
δεκαέξι λεπτών (1.710,16 €), για λαθρεμπορία καπνικών 
προϊόντων. Το ποσό των πολλαπλών τελών επιμερίζεται 
ισόποσα στον καθένα και κηρύσσονται αυτοί αλληλέγ-
γυα υπόχρεοι για την εξόφλησή του. 

Η παρούσα δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001.

  Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης

ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ
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(7)   
 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολο-

γικών επιβαρύνσεων στους: 1) Σωτήριο Δελη-

γιάννη του Χρήστου, με Α.Φ.Μ. 134835186 της 

Δ.Ο.Υ. Γιαννιτσών, κάτοικο Εσωβάλτων Ν. Πέλ-

λας και 2) Πέτρο Λιανό του Βασιλείου, με Α.Φ.Μ. 

076787853 της Δ.Ο.Υ. Κοζάνης, άγνωστης δια-

μονής.

  Με την υπό στοιχεία 19GRYP41010000069-7/22-07-2020 
καταλογιστική πράξη της Προϊστάμενης Διεύθυνσης του 
Τελωνείου Σκύδρας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις του άρθρου 53, της παρ. 1 του άρθρου 106, της 
παρ. 2 του άρθρου 119, των άρθρων 142, 150, 152 και 
155 του ν. 2960/2001 και το υπ’ αρ. 69/2019 Πρωτόκολλο 
Τελωνειακής Παράβασης του Τελωνείου Σκύδρας, στο 
οποίο βεβαιώνεται ότι στις 19.02.2015, ο Σωτήριος Δε-
ληγιάννης παρέλαβε διά της εταιρείας ταχυμεταφορών 
ΕΛΤΑ ΚΟΥΡΙΕΡ, και μέσω του πρακτορείου ΕΛΤΑ ΚΟΥΡΙΕΡ 
Κρύας Βρύσης, ένα δέμα με χύμα καπνό για κάπνισμα, 
μεικτού βάρους δύο χιλιάδων (2.000) γραμμαρίων και 
καθαρού βάρους χιλίων οκτακοσίων είκοσι (1.820) γραμ-
μαρίων, με αποστολέα τον Πέτρο Λιανό, καταβάλλοντος 
διά αντικαταβολής, το ποσό των τριάντα πέντε ευρώ 
(35 €), το οποίο δεν είχε επικολλημένες τις απαιτούμε-
νες από το νόμο ένσημες ταινίες φορολογίας και για το 
οποίο δεν καταβλήθηκαν οι αναλογούντες δασμοί και 
φόροι, επιβάλλονται σε βάρος τους πολλαπλά τέλη πο-
σού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500 €), πλέον τελών 
χαρτοσήμου σε ποσοστό 2,4% ποσού τριάντα έξι ευρώ 
(36,00 €) και δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις ποσού 
τριακοσίων εβδομήντα επτά ευρώ και τριάντα τεσσάρων 
λεπτών (377,34 €), δηλαδή συνολικά ποσό χιλίων εννια-
κοσίων δεκατριών ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών 
(1.913,34 €), για λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων. Το 
ποσό των πολλαπλών τελών επιμερίζεται ισόποσα στον 
καθένα και κηρύσσονται αυτοί αλληλέγγυα υπόχρεοι για 
την εξόφλησή του. 

Η παρούσα δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001.

  Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης

ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ

Ι

    (8) 
 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολογι-

κών επιβαρύνσεων στους: 1) Σοφία Παππά του 

Δημητρίου, με Α.Φ.Μ. 111469289 της Δ.Ο.Υ. Β’ 

Λάρισας, κάτοικο Γιαννιτσών, οδός Μουτούδη 

26 και 2) Πέτρο Λιανό του Βασιλείου, με Α.Φ.Μ. 

076787853 της Δ.Ο.Υ. Κοζάνης, άγνωστης δια-

μονής.

  Με την υπό στοιχεία 20GRYP41010000027-9/04-08-2020 
καταλογιστική πράξη της Προϊστάμενης Διεύθυνσης του 
Τελωνείου Σκύδρας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις του άρθρου 53, της παρ. 1 του άρθρου 106, της 
παρ. 2 του άρθρου 119, των άρθρων 142, 150, 152 και 

155 του ν. 2960/2001 και το υπ’ αρ. 27/2020 Πρωτόκολλο 
Τελωνειακής Παράβασης του Τελωνείου Σκύδρας, στο 
οποίο βεβαιώνεται ότι στις 01.12.2017, η Σοφία Παππά 
παρέλαβε διά της εταιρείας ταχυμεταφορών ΕΛΤΑ ΚΟΥ-
ΡΙΕΡ, και μέσω του πρακτορείου ΕΛΤΑ ΚΟΥΡΙΕΡ Γιαννι-
τσών, ένα δέμα με χύμα καπνό για κάπνισμα, μεικτού 
βάρους δύο χιλιάδων (2.000) γραμμαρίων και καθαρού 
βάρους χιλίων οκτακοσίων είκοσι (1.820) γραμμαρίων, 
με αποστολέα τον Πέτρο Λιανό, καταβάλλοντος διά αντι-
καταβολής, το ποσό των εβδομήντα επτά ευρώ (77 €), το 
οποίο δεν είχε επικολλημένες τις απαιτούμενες από το 
νόμο ένσημες ταινίες φορολογίας και για το οποίο δεν 
καταβλήθηκαν οι αναλογούντες δασμοί και φόροι, επι-
βάλλονται σε βάρος τους πολλαπλά τέλη ποσού χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500 €), πλέον τελών χαρτοσήμου 
σε ποσοστό 2,4% ποσού τριάντα έξι ευρώ (36,00 €) και 
δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις ποσού τετρακοσίων 
δώδεκα ευρώ και τριάντα λεπτών (412,30 €), δηλαδή συ-
νολικά ποσό χιλίων εννιακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και 
τριάντα λεπτών (1.948,30 €), για λαθρεμπορία καπνικών 
προϊόντων. Το ποσό των πολλαπλών τελών επιμερίζεται 
ισόποσα στον καθένα και κηρύσσονται αυτοί αλληλέγ-
γυα υπόχρεοι για την εξόφλησή του. 

Η παρούσα δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001.

  Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης

ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ

Ι

    (9) 
 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολο-

γικών επιβαρύνσεων στους: 1) Κωνσταντίνο Κα-

λαϊτζίδη του Ιωάννη, με Α.Φ.Μ. 040784343 της 

Δ.Ο.Υ. Γιαννιτσών, κάτοικο Γιαννιτσών, οδός 

Εγνατίας 2 και 2) Πέτρο Λιανό του Βασιλείου, με 

Α.Φ.Μ. 076787853 της Δ.Ο.Υ. Κοζάνης, άγνωστης 

διαμονής.

  Με την υπό στοιχεία 19GRYP41010000065-4/21-07-2020 
καταλογιστική πράξη της Προϊστάμενης Διεύθυνσης του 
Τελωνείου Σκύδρας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις του άρθρου 53, της παρ. 1 του άρθρου 106, της 
παρ. 2 του άρθρου 119, των άρθρων 142, 150, 152 και 
155 του ν. 2960/2001 και το υπ’ αρ. 65/2019 Πρωτόκολλο 
Τελωνειακής Παράβασης του Τελωνείου Σκύδρας, στο 
οποίο βεβαιώνεται ότι στις 13.11.2017, ο Κωνσταντίνος 
Καλαϊτζίδης παρέλαβε διά της εταιρείας ταχυμεταφορών 
ΕΛΤΑ ΚΟΥΡΙΕΡ, και μέσω του πρακτο ρείου ΕΛΤΑ ΚΟΥΡΙ-
ΕΡ Γιαννιτσών, ένα δέμα με χύμα καπνό για κάπνισμα, 
μεικτού βάρους χιλίων (1.000) γραμμαρίων και καθα-
ρού βάρους οκτακοσίων σαράντα (840) γραμμαρίων, με 
αποστολέα τον Πέτρο Λιανό, καταβάλλοντος διά αντι-
καταβολής, το ποσό των τριάντα επτά ευρώ (37 €), το 
οποίο δεν είχε επικολλημένες τις απαιτούμενες από το 
νόμο ένσημες ταινίες φορολογίας και για το οποίο δεν 
καταβλήθηκαν οι αναλογούντες δασμοί και φόροι, επι-
βάλλονται σε βάρος τους πολλαπλά τέλη ποσού χιλίων 
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πεντακοσίων ευρώ (1.500 €), πλέον τελών χαρτοσήμου 
σε ποσοστό 2,4% ποσού τριάντα έξι ευρώ (36,00 €) και 
δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις ποσού εκατόν ενενή-
ντα ευρώ και είκοσι εννέα λεπτών (190,29 €), δηλαδή 
συνολικά ποσό χιλίων επτακοσίων είκοσι έξι ευρώ και 
είκοσι εννέα λεπτών (1.726,29 €), για λαθρεμπορία κα-
πνικών προϊόντων. Το ποσό των πολλαπλών τελών επι-
μερίζεται ισόποσα στον καθένα και κηρύσσονται αυτοί 
αλληλέγγυα υπόχρεοι για την εξόφλησή του. 

Η παρούσα δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001.

  Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης

ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ

Ι

    (10) 
 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολογι-

κών επιβαρύνσεων στους: 1) Νικόλαο Δέλλιο του 

Ιωάννη, με Α.Φ.Μ. 074964701 της Δ.Ο.Υ. Γιαννι-

τσών, κάτοικο Εσωβάλτων Ν. Πέλλας και 2) Πέ-

τρο Λιανό του Βασιλείου, με Α.Φ.Μ. 076787853 

της Δ.Ο.Υ. Κοζάνης, άγνωστης διαμονής.

  Με την υπό στοιχεία 19GRYP41010000068-9/18-08-2020 
καταλογιστική πράξη της Προϊστάμενης Διεύθυνσης του 
Τελωνείου Σκύδρας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις του άρθρου 53, της παρ. 1 του άρθρου 106, της 
παρ. 2 του άρθρου 119, των άρθρων 142, 150, 152 και 
155 του ν. 2960/2001 και το υπ’ αρ. 68/2019 Πρωτόκολ-
λο Τελωνειακής Παράβασης του Τελωνείου Σκύδρας, 
στο οποίο βεβαιώνεται ότι στις 26.03.2015, ο Νικόλαος 
Δέλλιος παρέλαβε διά της εταιρείας ταχυμεταφορών 
ΕΛΤΑ ΚΟΥΡΙΕΡ, και μέσω του πρακτορείου ΕΛΤΑ ΚΟΥΡΙ-
ΕΡ Κρύας Βρύσης, ένα δέμα με χύμα καπνό για κάπνι-
σμα, μεικτού βάρους δύο χιλιάδων (2.000) γραμμαρίων 
και καθαρού βάρους χιλίων οκτακοσίων είκοσι (1.820) 
γραμμαρίων, με αποστολέα τον Πέτρο Λιανό, καταβάλ-
λοντος διά αντικαταβολής, το ποσό των τριάντα δύο 
ευρώ (32 €), το οποίο δεν είχε επικολλημένες τις απαι-
τούμενες από το νόμο ένσημες ταινίες φορολογίας και 
για το οποίο δεν καταβλήθηκαν οι αναλογούντες δασμοί 
και φόροι, επιβάλλονται σε βάρος τους πολλαπλά τέλη 
ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500 €), πλέον τελών 
χαρτοσήμου σε ποσοστό 2,4% ποσού τριάντα έξι ευρώ 
(36,00 €) και δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις ποσού 
τριακοσίων εβδομήντα επτά ευρώ και τριάντα τεσσάρων 
λεπτών (377,34 €), δηλαδή συνολικά ποσό χιλίων εννια-
κοσίων δεκατριών ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών 
(1.913,34 €), για λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων. Το 
ποσό των πολλαπλών τελών επιμερίζεται ισόποσα στον 
καθένα και κηρύσσονται αυτοί αλληλέγγυα υπόχρεοι για 
την εξόφλησή του. 

Η παρούσα δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001.

  Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης
ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ

    (11) 
 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολογι-

κών επιβαρύνσεων στους: 1) Γεώργιο Άνθο του 

Ιωάννη, με Α.Φ.Μ. 050480632 της Δ.Ο.Υ. Έδεσ-

σας, κάτοικο Άνυδρου Ν. Πέλλας και 2) Πέτρο Λια-

νό του Βασιλείου, με Α.Φ.Μ. 076787853 της Δ.Ο.Υ. 

Κοζάνης, άγνωστης διαμονής.

  Με την υπό στοιχεία 20GRYP41010000013-7/20-02-2020 
καταλογιστική πράξη της Προϊστάμενης Διεύθυνσης του 
Τελωνείου Σκύδρας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις του άρθρου 53, της παρ. 1 του άρθρου 106, της 
παρ. 2 του άρθρου 119, των άρθρων 142, 150, 152 και 
155 του ν. 2960/2001 και το υπ’ αρ. 13/2020 Πρωτόκολλο 
Τελωνειακής Παράβασης του Τελωνείου Σκύδρας, στο 
οποίο βεβαιώνεται ότι στις 08.12.2017, ο Γεώρ γιος Άνθος 
παρέλαβε διά της εταιρείας ταχυμεταφορών ΕΛΤΑ ΚΟΥ-
ΡΙΕΡ, και μέσω του πρακτορείου ΕΛΤΑ ΚΟΥΡΙΕΡ Έδεσσας, 
ένα δέμα με χύμα καπνό για κάπνισμα, μεικτού βάρους 
χιλίων (1.000) γραμμαρίων και καθαρού βάρους οκτα-
κοσίων σαράντα (840) γραμμαρίων, με αποστολέα τον 
Πέτρο Λιανό, καταβάλλοντος διά αντικαταβολής, το 
ποσό των σαράντα επτά (47) ευρώ, το οποίο δεν είχε 
επικολλημένες τις απαιτούμενες από το νόμο ένσημες 
ταινίες φορολογίας και για το οποίο δεν καταβλήθηκαν οι 
αναλογούντες δασμοί και φόροι, επιβάλλονται σε βάρος 
τους πολλαπλά τέλη ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500 €), πλέον τελών χαρτοσήμου σε ποσοστό 2,4% 
ποσού τριάντα έξι ευρώ (36,00 €) και δασμοφορολο-
γικές επιβαρύνσεις ποσού εκατόν ενενήντα ευρώ και 
είκοσι εννέα λεπτών (190,29 €), δηλαδή συνολικά ποσό 
χι λίων επτακοσίων είκοσι έξι ευρώ και είκοσι εννέα λε-
πτών (1.726,29 €), για λαθρεμπορία καπνικών προϊόντων. 
Το ποσό των πολλαπλών τελών επιμερίζεται ισόποσα 
στον καθένα και κηρύσσονται αυτοί αλληλέγγυα υπό-
χρεοι για την εξόφλησή του. 

Η παρούσα δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001.

  Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης
ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ

Ι

    (12) 
 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολογι-

κών επιβαρύνσεων στους: 1) Γεώργιο Άνθο του 

Ιωάννη, με Α.Φ.Μ. 050480632 της Δ.Ο.Υ. Έδεσ-

σας, κάτοικο Άνυδρου Ν. Πέλλας και 2) Πέτρο Λια-

νό του Βασιλείου, με Α.Φ.Μ. 076787853 της Δ.Ο.Υ. 

Κοζάνης, άγνωστης διαμονής.

  Με την υπό στοιχεία 20GRYP41010000014-5/30-07-2020 
καταλογιστική πράξη της Προϊστάμενης Διεύθυνσης του 
Τελωνείου Σκύδρας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις του άρθρου 53, της παρ. 1 του άρθρου 106, της 
παρ. 2 του άρθρου 119, των άρθρων 142, 150, 152 και 
155 του ν. 2960/2001 και το υπ’ αρ. 14/2020 Πρωτόκολλο 
Τελωνειακής Παράβασης του Τελωνείου Σκύδρας, στο 
οποίο βεβαιώνεται ότι στις 01.11.2017, ο Γεώργιος Άνθος 
παρέλαβε διά της εταιρείας ταχυμεταφορών ΕΛΤΑ ΚΟΥ-
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ΡΙΕΡ, και μέσω του πρακτορείου ΕΛΤΑ ΚΟΥΡΙΕΡ Έδεσσας, 
ένα δέμα με χύμα καπνό για κάπνισμα, μεικτού βάρους 
πεντακοσίων (500) γραμμαρίων και καθαρού βάρους 
τριακοσίων σαράντα (340) γραμμαρίων, με αποστολέα 
τον Πέτρο Λιανό, καταβάλλοντος διά αντικαταβολής, 
το ποσό των είκοσι επτά (27) ευρώ, το οποίο δεν είχε 
επικολλημένες τις απαιτούμενες από το νόμο ένσημες 
ταινίες φορολογίας και για το οποίο δεν καταβλήθηκαν οι 
αναλογούντες δασμοί και φόροι, επιβάλλονται σε βάρος 
τους πολλαπλά τέλη ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500 €), πλέον τελών χαρτοσήμου σε ποσοστό 2,4% 
ποσού τριάντα έξι ευρώ (36,00 €) και δασμοφορολογικές 
επιβαρύνσεις ποσού εβδομήντα επτά ευρώ και δύο λε-
πτών (77,02 €), δηλαδή συνολικά ποσό χιλίων εξακοσίων 
δεκατριών ευρώ και δύο λεπτών (1.613,02 €), για λαθρε-
μπορία καπνικών προϊόντων. Το ποσό των πολλαπλών 
τελών επιμερίζεται ισόποσα στον καθένα και κηρύσσο-
νται αυτοί αλληλέγγυα υπόχρεοι για την εξόφλησή του. 

Η παρούσα δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001.

  Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης
ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ

Ι

(13)     
 Επιβολή πολλαπλών τελών και δασμοφορολο-

γικών επιβαρύνσεων στους: 1) (επ) NJAZI (ov) 

DOGJANI του RAMADAN, με Α.Φ.Μ. 123955953 

της Δ.Ο.Υ. Έδεσσας, κάτοικο Σκύδρας, οδός Σα-

φραμπόλεως 10 και 2) Πέτρο Λιανό του Βασι-

λείου, με Α.Φ.Μ. 076787853 της Δ.Ο.Υ. Κοζάνης, 

άγνωστης διαμονής.

  Με την υπό στοιχεία 19GRYP41010000067-0/22-07-2020 

καταλογιστική πράξη της Προϊστάμενης Διεύθυνσης 
του Τελωνείου Σκύδρας, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 53, της παρ. 1 του άρθρου 
106, της παρ. 2 του άρθρου 119, των άρθρων 142, 150, 
152 και 155 του ν. 2960/2001 και το υπ’ αρ. 67/2019 
Πρωτόκολλο Τελωνειακής Παράβασης του Τελωνείου 
Σκύδρας, στο οποίο βεβαιώνεται ότι στις 21.02.2015, 
ο NJAZI DOGJANI παρέλαβε διά της εταιρείας ταχυ-
μεταφορών ΕΛΤΑ ΚΟΥΡΙΕΡ, και μέσω του πρακτορείου 
ΕΛΤΑ ΚΟΥΡΙΕΡ, ένα δέμα με χύμα καπνό για κάπνισμα, 
μεικτού βάρους δύο χιλιάδων (2.000) γραμμαρίων και 
καθαρού βάρους χιλίων οκτακοσίων είκοσι (1.820) 
γραμμαρίων, με αποστολέα τον Πέτρο Λιανό, καταβάλ-
λοντος διά αντικαταβολής, το ποσό των τριάντα πέντε 
(35) ευρώ, το οποίο δεν είχε επικολλημένες τις απαιτού-
μενες από το νόμο ένσημες ταινίες φορολογίας και για 
το οποίο δεν καταβλήθηκαν οι αναλογούντες δασμοί 
και φόροι, επιβάλλονται σε βάρος τους πολλαπλά τέλη 
ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500 €), πλέον τελών 
χαρτοσήμου σε ποσοστό 2,4% ποσού τριάντα έξι ευρώ 
(36,00 €) και δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις ποσού 
τριακοσίων εβδομήντα επτά ευρώ και τριάντα τεσσά-
ρων λεπτών (377,34 €), δηλαδή συνολικά ποσό χιλίων 
εννιακοσίων δεκατριών ευρώ και τριάντα τεσσάρων 
λεπτών (1.913,34 €), για λαθρεμπορία καπνικών προϊό-
ντων. Το ποσό των πολλαπλών τελών επιμερίζεται ισό-
ποσα στον καθένα και κηρύσσονται αυτοί αλληλέγγυα 
υπόχρεοι για την εξόφλησή του. 

Η παρούσα δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001.

  Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης

ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

    (14) 
   Στην υπ’ αρ. 270/1.6.2021 απόφαση του Δημάρχου Πρέβεζας που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνή-

σεως (Β’ 2773) και στη σελίδα 36590 διορθώνεται το εσφαλμένο από:
«Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Καθαριότητας

Κλάδος
Αριθμός 

υπαλλήλων που 
υπηρετούν

Νυχτερινή εργασία 
(ώρα 22:00 ως 6:00)

Ημερήσια Κυριακή 
και εξαιρέσιμη

Νυχτερινή Κυριακή 
και εξαιρέσιμη

Αριθμός ατόμων

ΔΕ Οδηγών 1 180 180 20

ΔΕ Χειριστών 1 180 180 20

ΔΕ Τεχνιτών 1 180 180 20

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας/ 
Οδοκαθαριστών 2 360 360 40

Σύνολο 5 900 90 100
»
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στο ορθό: 
«Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Καθαριότητας

Κλάδος
Αριθμός 

υπαλλήλων που 
υπηρετούν

Νυχτερινή εργασία 
(ώρα 22:00 ως 6:00)

Ημερήσια Κυριακή 
και εξαιρέσιμη

Νυχτερινή Κυριακή 
και εξαιρέσιμη

Αριθμός ατόμων

ΔΕ Οδηγών 1 180 180 20

ΔΕ Χειριστών 1 180 180 20

ΔΕ Τεχνιτών 1 180 180 20

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας/
Οδοκαθαριστών 2 360 360 40

Σύνολο 5 900 900 100
»

το εσφαλμένο:
«Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου Υπηρεσίας Καθαριότητας

Κλάδος
Αριθμός υπαλλή-
λων που υπηρε-

τούν

Νυχτερινή εργασία 
(ώρα 22:00 ως 6:00)

Ημερήσια Κυριακή 
και εξαιρέσιμη

Νυχτερινή Κυριακή 
και εξαιρέσιμη

ΥΕ Εργατών 25 4.500 4.500 500

ΔΕ Τεχνιτών 5 900 900 100

ΥΕ Εργατών 1 180 180 20

31 5.580 5.580 620
»

στο ορθό:
«Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου Υπηρεσίας Καθαριότητας

Κλάδος Αριθμός υπαλλήλων 
που υπηρετούν

Νυχτερινή εργασία 
(ώρα 22:00 ως 6:00)

Ημερήσια Κυριακή 
και εξαιρέσιμη

Νυχτερινή Κυριακή 
και εξαιρέσιμη

ΥΕ Εργατών 25 4.500 4.500 500

ΔΕ Οδηγών 5 900 900 100

ΔΕ Χειριστών 1 180 180 20

31 5.580 5.580 620
»

το εσφαλμένο:
«Β) Καθιερώνουμε με αποζημίωση εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωαρίου των κάτωθι υπαλλήλων της υπηρεσίας Καθαριότητας για το Β’ εξάμηνο έτους 2021 ως εξής:»
στο ορθό:
«Β) Καθιερώνουμε με αποζημίωση απογευματινή και νυχτερινή εργασία και εργασία κατά τις Κυριακές και εξαι-

ρέσιμες καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου των κάτωθι υπαλλήλων της υπηρεσίας Καθαριότητας για το Β΄ 
Εξάμηνο έτους 2021 ως εξής:»

  (Από το Δήμο Πρέβεζας)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02038321708210008*
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